
l
Uchwała Nr 31/2018

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie
z dnia 14 czerwca 2018r.

w sprawie zasad premiowania Członków Zarządu

Na podstawie § 42 ust. l pkt. 10 Statutu, Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej
„Lokator" we Włoszczowie uchwala, co następuje.

§ 1

Zatwierdza się zasady premiowania członków Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej ..Lokator"
we Włoszczowie, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
„

Zasady premiowania stosuje się do osób zatrudnionych na podstawie umowę o pracę od l
czerwca 2018r., będącymi członkami Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej ..Lokator" we
Włoszczowie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l czerwca 2018r.

Głosujących członków:
za -9

przeciw - O
^ wstrzymało się - O

Sekretarz Rady Nadzorczej Przewodniczący Rady Nadzorczej

zyżanowska Romjn Wojwkzyk


